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ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2018-10-17 do Zamawiajacego wptyneta prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, W postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamdéwien
Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pézn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony,

na:

dostawa artykuléw biurowych,

Tre$¢ wspomnianej prosby jest nastgpujaca :
Poz. 30

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie grzbietéw o wymiarze 19 mm? Odpowiedz

brzmi: Tak, Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.
Poz. 40

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie kleju 22g? OdpowiedZz brzmi: Tak,

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.
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Poz. 59

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie korektora 4.2 x 10 m? Odpowiedz brzmi:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.
P0z.691 70

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zaoferowanie kostek o wymiarach 85x85 mm?

Odpowiedz brzmi: Tak, Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.
Poz. 90

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnika magnetycznego o wys. ok 7-10

cm? Odpowiedz brzmi: Tak, Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.
Poz. 93

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie przekladek o wymiarze 20x105mm?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Poz. 101-104

Czy Zamawiajacy ma na mysli rolke termiczna do kasy fiskalnej, czy offsetowa? Odpowiedz

brzmi: Zamawiajagcy ma na mysli rolki termiczne
Poz. 170 — 185

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode by wydzieli¢ tonery do osobnego pakietu? Odpowiedz

brzmi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zamowien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pézn. zm.), stanowisko

Zamawiajacego zostato rozestane do wszystkich wykonawcow, ktérym przekazano SIWZ.

dzki znaniu

Karol Chojnacki
lekarz
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